

# Loyal Solutions A/S

Edvard Thomsens Vej 10, 6.  
2300 København S.

CVR-nr. 28 85 02 63

## **Annual Report**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Presented and adopted at the Annual General Meeting on 10 October 2024

---

Frank Hansen  
Chairman of the meeting

## Management's review

### Key activities

The Company's primary activity is development, implementation and operation of advanced global SaaS loyalty solutions.

### Development in activities

The Company delivered a growth in revenue of 49% compared to previous fiscal year, and a growth in annual recurring revenue (ARR) of 9%. EBITDA was 34% better than budgeted.

During the fiscal year the Company saw all existing client programs perform well with several clients expanding into new markets. During the year the Company signed its first Asia based client.

LoyalTfacts®, the Company's market leading SaaS platform, was further enhanced with new intelligent modules, MIDAS® and TIMM®, automating additional functions for our clients.

The Company's pipeline continued to grow at the expected rate and has increased measurably over the last year.

### Financial review

#### Revenue

Revenue is comprised of recurring subscription fees, implementation fees and revenue from ad-hoc work for clients and increased organically by 49% from DKK 26,9 million in financial year 2022/23 to DKK 40,1 million in financial year 2023/24. The growth is primarily attributable to existing clients.

#### Expenses

Other external expenses amounted to DKK 28,7 million (DKK 24,3 million). The increase is primarily related to variable expenses.

Staff costs increased from DKK 17,8 million in 2022/23 to DKK 18,1 million in 2023/24. The Company continued to maintain its cost focus, and despite a growth of 49% in revenue, staff cost remained constant, a testament to the Company's SaaS business model.

Capitalised development costs increased from DKK 0,9 million to DKK 1,3 million.

Earnings before interest, tax, depreciation, and amortization (EBITDA) was negative by DKK 5,4 million compared to last financial year's EBITDA which was negative by DKK 14,4 million.

#### Profit/Loss for the year

The income statement of the Company for 2023/24 shows a loss of DKK 8,7 Million (DKK -17,3 million).

#### Assets

Total assets amount to DKK 19,0 million (DKK 22,2 million).

The intangible assets relate to development costs for the Company's SaaS platform LoyalTfacts®. The development costs include primarily capitalised staff costs. Development costs amount to DKK 3,9 million (DKK 3,6 million).

As per 30 June 2024 Cash and cash equivalents amount to DKK 1,8 million (DKK 7,3 million).

#### Information as regards going concern

In September 2024 the Company has received loans from major shareholders in order to secure the Company's liquidity basis for the coming financial year. Therefore, the financial statements are prepared on a going concern basis.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which materially affects the assessment of the financial position of the Company.

**INCOME STATEMENT 1 July - 30 June**

	Notes	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Revenue		40.091.672	26.887.955
Own work capitalized		1.302.344	855.073
Other external expenses	2	-28.725.714	-24.314.546
<b>Gross Profit (GP)</b>		<b>12.668.302</b>	<b>3.428.481</b>
Staff costs	3	-18.106.302	-17.787.617
Depreciation and impairment losses on tangible and intangible fixed assets		-1.026.134	-1.910.529
<b>Profit from operating activities (EBIT)</b>		<b>-6.464.134</b>	<b>-16.269.665</b>
Financial income	4	465.211	142.861
Impairment losses on financial assets		-354.879	0
Financial expenses		-2.611.216	-1.386.244
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-8.965.018</b>	<b>-17.513.048</b>
Tax for the year	5	281.517	188.116
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-8.683.501</b>	<b>-17.324.932</b>
<i>Distribution of profit:</i>			
Retained earnings		-8.683.501	-17.324.932
<b>Profit for the year distributed</b>		<b>-8.683.501</b>	<b>-17.324.932</b>

**BALANCE SHEET 30 JUNE**

	Notes	<b>30-06-24</b>	<b>30-06-23</b>
Development projects in progress	6	725.428	0
Completed development projects	6	3.170.985	3.564.106
<b>Intangible assets</b>		<b><u>3.896.413</u></b>	<b><u>3.564.106</u></b>
Fixtures, fittings, tool and equipment		85.606	141.702
<b>Property, plant and equipment</b>		<b><u>85.606</u></b>	<b><u>141.702</u></b>
Deposits		688.158	729.317
Investments in group enterprises		354	354
Income tax		286.516	188.116
<b>Investments</b>		<b><u>975.028</u></b>	<b><u>917.787</u></b>
<b>Total fixed assets</b>		<b><u>4.957.047</u></b>	<b><u>4.623.595</u></b>
Trade receivables		9.282.088	6.212.213
Receivables from group enterprises		384.796	406.573
Income tax		188.116	106.370
Other receivables		558.227	2.433.355
Prepayments		1.756.494	1.138.746
<b>Receivables</b>		<b><u>12.169.721</u></b>	<b><u>10.297.256</u></b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b><u>1.838.570</u></b>	<b><u>7.288.466</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>14.008.291</u></b>	<b><u>17.585.723</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>18.965.338</u></b>	<b><u>22.209.317</u></b>

**BALANCE SHEET 30 JUNE**

	Notes	<b>30-06-24</b>	<b>30-06-23</b>
Share capital		9.499.998	9.499.998
Retained earnings		-30.885.460	-21.961.830
Reserve for development expenditure		3.039.202	2.780.003
<b>Equity</b>		<b><u>-18.346.260</u></b>	<b><u>-9.681.829</u></b>
Long-term debt to other credit institutions		16.497.636	15.672.075
Other long-term payables		650.360	632.048
<b>Long-term liabilities</b>	7	<b><u>17.147.996</u></b>	<b><u>16.304.123</u></b>
Short-term debt to other credit institutions		2.114.925	2.514.878
Trade payables		12.259.886	8.330.997
Prepayments received from customers		4.053.497	3.497.843
Other payables		1.724.014	1.232.088
Prepayments		11.280	11.217
<b>Current liabilities</b>		<b><u>20.163.602</u></b>	<b><u>15.587.023</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>37.311.598</u></b>	<b><u>31.891.146</u></b>
<b>Total liabilities and equity</b>		<b><u>18.965.338</u></b>	<b><u>22.209.317</u></b>
Information as regards going concern	1		
Contingent assets	10		
Contingent liabilities	11		
Disclosure of mortgage and collaterals	12		

## Statement of changes in the equity

<i>DKK</i>	<b>Share capital</b>	<b>Reserve development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 July 2023	9.499.998	2.780.003	-21.961.829	-9.681.828
Profit for the year	0	0	-8.683.501	-8.683.501
Transfer to reserve for development costs	0	259.199	-259.199	0
Share-based payment		0	19.069	19.069
<b>Equity 30 June 2024</b>	<b>9.499.998</b>	<b>3.039.202</b>	<b>-30.885.460</b>	<b>-18.346.260</b>
Equity 1 July 2022	9.499.998	3.561.235	-5.411.174	7.650.058
Profit for the year	0	0	-17.324.932	-17.324.932
Transfer to reserve for development costs	0	-781.232	781.232	0
Share-based payment	0	0	-6.955	-6.955
<b>Equity 30 June 2023</b>	<b>9.499.998</b>	<b>2.780.003</b>	<b>-21.961.829</b>	<b>-9.681.829</b>

## Cash Flow Statement

<i>DKK</i>	Notes	<b>01-07-23</b> <b>30-06-24</b>	<b>01-07-22</b> <b>30-06-23</b>
Operating profit		-6.464.134	-16.269.665
Other non-cash adjustments	8	734.908	1.711.382
Change in working capital	9	3.105.874	7.662.363
Interests etc. received		446.027	142.861
Interests etc. paid		-1.096.327	-1.086.187
Income taxes paid or received		101.371	394.378
<b>Cash flow from operating activities</b>		<b>-3.172.281</b>	<b>-7.444.868</b>
Development costs activated		-1.302.344	-855.073
Equipment purchases		0	-98.500
Investments in group enterprises		0	-354
Change in other non-current assets		-3.425	101.501
<b>Cash flow from investing activities</b>		<b>-1.305.769</b>	<b>-852.426</b>
Dividend paid		0	0
Proceeds from loans and borrowings		0	11.000.000
Repayment of loans and borrowings		-1.012.806	-1.327.635
Intercompany loan		40.960	-406.573
<b>Cash flow from financing activities</b>		<b>-971.846</b>	<b>9.265.792</b>
<b>Net cash flow for the period</b>		<b>-5.449.896</b>	<b>968.498</b>
Cash, 1 July		7.288.466	6.319.968
Net cash flow for the period		-5.449.896	968.498
<b>Cash, 30 June</b>		<b>1.838.570</b>	<b>7.288.466</b>

## Notes to the financial statements

### 1 Information as regards going concern

The loss for the year 2023/24 amounts to DKK 8.683.501 and the equity is negative by DKK 18.346.260 as of 30 June 2024. In September 2024 the company has received loans from major shareholders in order to secure the company's liquidity basis for the coming financial year. Therefore, the financial statements are prepared on a going concern basis.

	<b>30-06-24</b>	<b>30-06-23</b>
<b>2 Other external expenses</b>		
Variable expenses	-18.031.044	-15.199.987
Other operating expenses	-10.694.670	-9.114.559
	<b><u>-28.725.714</u></b>	<b><u>-24.314.546</u></b>
<b>3 Staff costs</b>		
Wages and salaries	-16.710.417	-16.403.054
Pensions	-1.257.287	-1.235.051
Other social security costs	-138.598	-149.512
	<b><u>-18.106.302</u></b>	<b><u>-17.787.617</u></b>
Average number of employees during the year	<u>17</u>	<u>23</u>

### Share-based payment - stock option program

The company has an incentive program aimed for the Board of Directors, the Executive Board and employees. The program entitles the holder to acquire shares in Loyal Solutions A/S to a rate based on the price around the time of allotment (either DKK 6,57 or DKK 13,13 depending on series).

The valuation method is Black-Scholes option model.

The expected volatility is calculated as a 36-month historical volatility based on average prices. If the option recipients have not exercised the options at the expiry of the below period, the options lapse without compensation to the option recipients. Exercise of the options is conditional on an existing employment relationship during the vesting period which is between 12-36 month. Options can be exercised in a 4-week period after each yearly financial announcement from Loyal Solutions A/S.

DKK 19.069 was recognized as a cost regarding share-based payments for the year (2022/23: DKK 6.955).

## Notes to the financial statements (continued)

### Share-based payment - stock option program (continued)

There will over the warrant period be allocated in total 348.750 warrants equal to 3,7% of the share capital. The table below shows the movements in the share-based payment stock option program:

	<u>Board of Directors</u>	<u>Executive Board</u>	<u>Employees</u>	<u>Total</u>
At 1 July 2023	56.250	176.250	116.250	348.750
Granted	0	0	0	0
Exercised	0	0	0	0
Forfeited	0	0	0	0
<b>At 30 June 2024</b>	<b><u>56.250</u></b>	<b><u>176.250</u></b>	<b><u>116.250</u></b>	<b><u>348.750</u></b>

As at 30 June 2024, 343.125 warrants are vested and exercisable.

No allotments have been exercised in 2023/24.

The assumptions for the calculation of the fair value of outstanding share options at the time of allotment can be stated as follows:

	<b>Series 1</b>	<b>Series 2</b>
Expected volatility	42,89%	42,89%
Expected duration	60 month	60 month
Expected dividend per share	0	0
Risk-free interest rate	-0,290%	-0,290%

*Additional information about the option program:*

Exercise value per share, DKK	6,57	13,13
Fair value per share, DKK	2,83	1,69
Fair value in total, DKK	1.168.027	761.752

	<b>Series 3</b>	<b>Series 4</b>
Expected volatility	50,72%	52,36%
Expected duration	60 month	60 month
Expected dividend per share	0	0
Risk-free interest rate	1,312%	1,312%

*Additional information about the option program:*

Exercise value per share, DKK	13,13	13,13
Fair value per share, DKK	1,69	1,69
Fair value in total, DKK	16.161	7.313

**Notes to the financial statements (continued)**

	<b>30-06-24</b>	<b>30-06-23</b>
<b>4 Financial income</b>		
Intercompany interest income	19.184	0
Other financial income	<u>446.027</u>	<u>142.861</u>
	<b><u>465.211</u></b>	<b><u>142.861</u></b>
<b>5 Tax for the year</b>		
Tax credit for disbursement	286.516	188.116
Tax credit for disbursement, regulation previous years	<u>-4.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>281.517</u></b>	<b><u>188.116</u></b>

**6 Development projects**

Development projects relates to the Company's software LoyalTfacts® from design, construction and testing of the overall software as well as modules to the software. The projects are being carried out based on demand from existing customers, and varies in time for finalization.

The projects are performed based on the resources, management has allocated hereto. It is the Company's assessment that the software have a technical and commercial likelyhood at the present marked and to existing customers. Development projects capitalized in the financial year consists solely of wages and salaries for employees and no external expenses.

Completed development projects are amortised over their useful lives and estimated to 5-10 years. Completed development projects and development projects in progress are assessed for impairment whenever there is an indication that the development asset may be impaired.

The amortization period for completed development projects are reviewed at least at the end of each reporting period. Changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption of future economic benefits embodied in the asset are accounted for by changing the amortization period or method, as appropriate, and are treated as changes in accounting estimates. The amortization expense on intangible assets with finite lives is recognized in the income statement as amortization. The estimated values of intangible assets are based on management estimates and assumptions and are by nature subject to uncertainty.

**Notes to the financial statements (continued)**

	<b>30-06-24</b>	<b>30-06-23</b>
<b>7 Long-term liabilities</b>		
Repayment within 1 year	2.114.925	2.456.715
Liabilities after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.114.925</u></b>	<b><u>2.456.715</u></b>
<b>8 Other non-cash adjustments</b>		
Depreciation and impairment losses	1.026.134	1.910.529
Other non-cash adjustments	<u>-291.226</u>	<u>-199.147</u>
	<b><u>734.908</u></b>	<b><u>1.711.382</u></b>
<b>9 Change in working capital</b>		
Change in receivables	-2.430.976	145.881
Change in payables, prepayments and other liabilities	<u>5.536.850</u>	<u>7.516.482</u>
	<b><u>3.105.874</u></b>	<b><u>7.662.363</u></b>

**10 Contingent assets**

The company has per 30 June 2024 a non-recognized deferred tax asset of DKK 11.172.126 which primarily relates to losses carried forward. The tax losses can be carried forward indefinitely and have no expiry date.

**11 Contingent liabilities**

The Company's lease obligations from operating leases amounts to DKK 65.290 as of 30 June 2024.

The Company's total rental obligations regarding non-cancellable leases amounts to DKK 3.779.010 as of 30 June 2024.

**12 Disclosure of mortgage and collaterals**

As security for the Company's loan in credit institutions with a value of DKK 5.837.636 the Company has provided a floating charge with a nominal value of DKK 9.800.000. The floating charge comprises the following assets whose carrying amount at the balance sheet date is:

Intangible assets DKK 3.896.412

Fixtures, fittings, tool and equipment DKK 85.606

Trade receivables DKK 9.282.088